РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№33
30.06.2016г.                                                                                          х. Лозной
Об утверждении выплаты.
В соответствии с распоряжением Администрации Лозновского сельского поселения от 18.12.2013г. №32 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Лозновского сельского поселения и показателей оценки эффективности деятельности руководителей учреждений культуры», а также заключением комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности в отношении МБУК ЦР ЛСП «Центральный Дом культуры» № 1 от 30.06.2016г.,
1. приказываю:
2. Назначить директору  и работникам муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный Дом культуры»  выплаты стимулирующего и премиального характера за период с 01.01.2015 года по 30.06.2015года  согласно начисленных балов и утвержденной распоряжением №32 от  30.06.2016г стоимости 1 балла.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Глава Администрации
Лозновского сельского поселения                                                     М.Н.Чумак